
 

 

  

Delibera n. 16 del 23.02.2023 – Piano viaggi di istruzione, uscite e visite 

didattiche per l’a.s. 2022-2023 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

• VISTO il DPR 275/99 recante il “Regolamento dell’autonomia”; 

• VISTA la programmazione del PTOF 2022/23; 

• VISTA la proposta dei consigli di classe, di interclasse ed intersezione; 

• VISTO il D.I 129/2018; 

• VISTO il D.L.vo n. 297 del 16/04/1994; 

• VISTA la C.M. n. 291/1992 

• VISTA la C.M. n. 623/1996 

• VISTE le Note del MIUR del 15/7/02 e del 20/12/02 

• VISTO il Regolamento Disciplina dell’attività negoziale dell’I.C. approvato dal Consiglio 

d'Istituto; 

• VISTO l’Art. 36 nuovo codice contratti d.lgs.18 aprile 2016 n. 50 

• VISTA la nota MIUR prot. n. 674 del 3 febbraio 2016 

 

DELIBERA 

 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera;  

2. Il Piano viaggi di istruzione, uscite e visite didattiche per l’a.s. 2022/2023 allegato. Il suddetto 

piano potrebbe subire possibili variazioni in base alla disponibilità dei mezzi di trasporto e delle 

variazioni relative ai costi e delle condizioni meteorologiche che potrebbero impedirne il regolare e 

sicuro svolgimento. 

 


